[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	25.03.2019г.
	 №
	13

	О внесении изменений  в решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 31.03.2009г. № 7

В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221,  заявлениями Мефодьева Виктора Петровича, Минкина Евгения Александровича, Козлова Ивана Александровича Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 31.03.2009 года № 7 «Об утверждении названий улиц, нумерации домов и квартир в деревне Мурыгино Починковского района Смоленской области», присвоить порядковые номера строящимся домам, дополнив данное решение пунктами 246, 247, 248, изложив их в следующей редакции:
	246.

	Ул.Центральная
	Мефодьев Виктор Петрович
	137а

	-

	247.
	Ул.Школьная
	Минкин Евгений Александрович
	42А
	-

	248.
	Ул.Школьная
	Козлов Иван Александрович
	27А
	-

2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                   И.В.Наумов